BİBLİYOGRAFYA :

Buhârî, "Cihâd", 181; Müslim, "İmân", 235; Belâzürî, *Fütûh* (Fayda), s. 654 vd.; Nevefî, *Şerhu Müslim*, II, 179; Cüveynî, *Târîh-i Cihângüşâ* (Öztürk), III, 48; İbn Haldûn, *Muḥaddime* (nşr. Derviş el-Cüveydî), Beyrut 1415/1995, s. 337 vd.; İbn Seyyidünnâs, *Üyûnü'l-eşer* (nşr. Muhammed el-İdû'l-Hatrâvî – Muhyiddin Müstûdî), Medine 1413/1992, II, 191 vd.; Makrîzî, *el-Hütâi*, I, 94; İbn Hacer, *Fethu'l-bârî* (Hatîb), VI, 178, 179; VIII, 118; Uzunçarşılı, *Medhal*, s. 216, 217; Ali Tanoğlu, *Nüfus ve Yerleşme*, İstanbul 1969, s. 31; Hamîdullah, *İslâm Peygamberi*, I, 198 vd., 297; Mebrure Tosun – Kadriye Yalvaç, *Sumer, Babil, Assur Kanunları ve Ammi-Şaduqa Fermanı*, Ankara 1989, s.